
PP Computers, spol. s r.o. (eshop.ppcomp.cz) 06.06.25 18:21:35

eshop@ppcomp.cz
608 772 667

FELLOWES AUTOMAX 90 M

Cena celkem: 5 249 Kč
 (bez DPH: 4 338 Kč)
Běžná cena: 5 774 Kč
Ušetříte: 525 Kč
Kód zboží: ELKFEL1180
Part No.: FELSHAM090M
Záruka: 24 měs.
Stav: Nové zboží

Popis

Fellowes AutoMax 90 M

Skartovačka s křížovým řezem, která dokáže pojmout až 9 listů papíru najednou. Kromě manuálního podávání disponuje
také automatickým podavačem s kapacitou až 90 listů. Skartace z manuálního podavače je možná souběžně se skartací
ze zásobníku automatického podávání. Maximální délka nepřetržitého pracovního cyklu je 10 minut. Vysoce kvalitní
nože vyrobené z tvrzené oceli, silný motor a robustní převodové součásti si poradí i s kancelářskými sponkami či
plastovými kartami. Funkce Auto Reverse zajistí přerušení skartace a zpětný chod při záseku. Samozřejmostí je pak
indikace přehřátí, plného odpadního koše a automatické vypnutí po dvou minutách nečinnosti. Praktická pojezdová kolečka
usnadňují manipulaci.

ZÁKLADNÍ SPECIFIKACE

Typ řezu: křížový
Šířka vstupu: 220 mm
Šířka řezu: 4× 12 mm
Formát: A4
Bezpečnostní úroveň podle NBÚ: 2 - důvěrné (NNI 1)
Bezpečnostní stupeň DIN: P4
Objem odpadního koše: 17 l
Barva: černá


